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(www.eduino.mk),

(wwwcsoo@edu.mk),

(https://inovet.edu.mk).
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https://www.eduino.mk
_https://www.eduino.mk/
https://csoo.edu.mk
https://csoo.edu.mk
https://csoo.edu.mk
https://www.youtube.com/watch?v=nX2EssKnNME
https://csoo.edu.mk
https://inovet.edu.mk/cgi-sys/suspendedpage.cgi
https://www.youtube.com/watch?v=nX2EssKnNME












Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=nX2EssKnNME










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=Jgbr99WWHDk










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=VNJCq9hQJJo






МАСЛО СО ПРЕСУВАЊЕ НА ОТПАД ОД СЕМКИ





МАСЛО СО ПРЕСУВАЊЕ НА ОТПАД ОД СЕМКИ



Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=JXrlc19ZX7c










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=KK9f_M_jaew






МАСЛО СО ПРЕСУВАЊЕ НА ОТПАД ОД СЕМКИИНДИКАТОРИ НА МЕТАЛИ ВО ВОДА ОД ЛУШПИ ОД ЈАЈЦА





Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

ИНДИКАТОРИ НА МЕТАЛИ ВО ВОДА ОД ЛУШПИ ОД ЈАЈЦА

https://www.youtube.com/watch?v=UMdnFUDa3qQ






ДЕСТИЛАЦИЈА НА ЕТЕРИЧНИ МАСЛА





ДЕСТИЛАЦИЈА НА ЕТЕРИЧНИ МАСЛА



Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=7skvsLSquu0






ЕКСТРАКЦИЈА НА ОТПАД ОД КАФЕ ПЕКТИН ОД ЛУШПА ОД ЈАБОЛКА





ЕКСТРАКЦИЈА НА ОТПАД ОД КАФЕ 



Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=9RV_3ZcfHHU










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=1DvKDCxip7k






ДОБИВАЊЕ НА ПЕЛЕТИ ЗА ГРЕЕЊЕ





Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

ДОБИВАЊЕ НА ПЕЛЕТИ ЗА ГРЕЕЊЕ

https://www.youtube.com/watch?v=d7uIimSRfLM










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=0ZLJL3kXSyw










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=sYowoS9u5gg










Видео упатство за експериментот

Кликнете тука или скенирајте го кодот

https://www.youtube.com/watch?v=sYowoS9u5gg
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